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NYHETER FRÅN  

INTERNATIONAL OFFICE  
 

Hej! 

Här kommer höstterminens tredje nyhetsbrev från International Office. I brevet kan du läsa 

om:  

o KreativEU – sök ny tjänst vid International Office. 

o Interna uppdrag inom KreativEU. 

o KreativEU-avtal. 

o Möjlighet att ansöka om medel från Svenska kyrkan för samarbetsprojekt inom 

KreativEU. 

o Snart öppnar utlysningen för utbytesstudier HT25–VT26. 

o Läsårstider inom högre utbildning i Europa. 

o Nätverksfika för utresande och inresande utbytesstudenter. 

o Rekryteringsresor i Indien och Mexiko. 

o Ansökan om nya samarbeten inom Erasmus+ ICM. 

o Utbyte för personal och lärare inom Erasmus+. 

o Kalendarium. 

 

Foto: pexels.com. 

  

https://www.pexels.com/sv-se/foto/1585894/
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KREATIVEU 

SÖK NY TJÄNST VID INTERNATIONAL OFFICE 

Just nu söker vi en internationell handläggare som bland annat kommer att jobba med 

mobilitet inom Europauniversitetet KreativEU. Sista dag att ansöka är 2 december 2024. 

Annonstexten och länk till ansökningsformuläret finns här. 

INTERNA UPPDRAG INOM KREATIVEU 

AKADEMISK LEDARE FÖR KREATIVEU 

Rektor har beslutat att utse Andreas Åkerlund, professor i historia, för uppdraget som 

akademisk ledare för KreativEU. Omfattningen på uppdraget är 40 procent av en 

heltidstjänst. Andreas ska på rektors uppdrag samordna, driva och utveckla högskolans 

arbete inom KreativEU samt företräda högskolan på ledningsnivå inom KreativEU:s organi-

sation. Arbetet ska bedrivas i samarbete med högskolans institutioner/motsvarande samt i 

samråd med högskolans internationaliseringsråd.  

PROJEKTKOORDINATOR/ADMINISTRATIV PROJEKTLEDARE  

Karin Granevi börjar som projektkoordinator/administrativ projektledare för KreativEU den 

1 januari, 2025. Tillsammans med den akademiska ledaren kommer rollen innebära att 

planera, driva samt koordinera högskolans arbete inom KreativEU. Tjänsten är på heltid och 

placerad vid Enheten för verksamhetsplanering och projektledning. Vid årsskiftet lämnar 

Karin därmed tjänsten som enhetschef för IO.  

REPRESENTANTER TILL ARBETSPAKET 

Utlysningen av uppdragen som representant för arbetspaketen Education (2), Research (3) 

och Knowledge-creation and design Network on Smart Sustainability (5) kommer att ske 

inom kort.  

KREATIVEU-AVTAL 

Avtalet mellan EU (European Education and Culture Executive Agency) och alla 

partneruniversitet inom KreativEU är nu klart och signerat av alla parter. Utifrån avtalet 

pågår ett arbete inom KreativEU-alliansen med att ta fram ett internt konsortieavtal mellan 

alla deltagande partneruniversitet som sätter ramarna för samarbetet. Ambitionen är att 

konsortieavtal ska vara klart och signerat av alla lärosäten i december inför projekt-

periodens start 1 januari. 

MÖJLIGHET ATT ANSÖKA OM MEDEL FRÅN SVENSKA KYRKAN FÖR SAMARBETSPROJEKT 

INOM KREATIVEU 

Svenska kyrkan utlyser årligen medel för projekt som utvecklar kunskapen om det kyrkliga 

kulturarvet. Stödet är till olika projekt inom konservering, hantverk, klimat och miljö, till-

gängliggörande och kulturarvsförvaltning. Ansökningsperioden är mellan 1 november 2024 

https://www.sh.se/ledigajobb?rmpage=job&rmjob=8282&rmlang=SE
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och 28 februari 2025. Ett digitalt informationsmöte anordnas den 11 december klockan 

13:00–14:30. Mer information om ansökan finns här. 

 

AKTUELLT UTBYTESSTUDIER 

SNART ÖPPNAR UTLYSNINGEN AV UTBYTESPLATSER FÖR LÄSÅRET HT25–VT26 

Den 2 januari öppnar utlysningen av utbytesplatser för läsåret HT25-VT26. Studenter kan 

söka 1–2 terminers utbytesstudier vid ett av högskolans partneruniversitet. För studier 

inom Erasmusprogrammet får studenter ett stipendium på cirka 400–500 euro per månad.  

Den 12 december, klockan 12:15-13:00, håller IO ett öppet informationstillfälle om utbytes-

studier i ME556. Inför utlysningen är studenter också välkomna att besöka IO:s drop-in på 

onsdagar. Mer information om utlysningen och drop-in finns på: sh.se/utlandsstudier. 

LÄSÅRSTIDER INOM HÖGRE UTBILDNING INOM EUROPA 

EU:s informationsnätverk Eurydike publicerar varje år rapporter om skolåret i Europa. En av 

rapporterna visar läsårstiderna för högre utbildning och bygger på faktauppgifter från de 37 

länder som ingår i EU:s program Erasmus+. Rapporten finns att läsa här och kan fungera 

som verktyg för studenter som planerar utbyten i andra länder. 

NÄTVERKSFIKA FÖR UTRESANDE OCH INRESANDE STUDENTER 

Den 7 november organiserade IO en 

nätverksfika för utresande och inresande 

studenter inom Erasmus+ och högskolans 

bilaterala avtal. Ett tjugotal studenter som 

gör sina utbyte vid högskolan under HT24, 

eller som ska på utbyten vid något av 

högskolans partnerlärosäten under VT25 

deltog och delade med sig av sina utbytes-

erfarenheter. Även flera studenter som är 

intresserade av att söka utbyte i den 

kommande utlysningsomgången deltog i 

eventet. 

  

Studenter fikar och diskuterar sina utbyteserfarenheter 
under nätverksfika. Foto: Lin Herngren. 

https://www.svenskakyrkan.se/kunskapsutveckling-kulturarv
https://www.sh.se/utlandsstudier
https://eurydice.eacea.ec.europa.eu/data-and-visuals/european-academic-year
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AKTUELLT STUDENTREKRYTERING 

REKRYTERINGSEVENT I  INDIEN OCH MEXIKO 

Nyligen deltog IO i rekryteringsresor i Indien 

(Thiruvananthapuram, Chennai, Bengaluru, New 

Delhi och Aligarh) och Mexiko (Mexico City och 

Leon) för att möta presumtiva internationella 

studenter. Resan till Indien anordnades av svenska 

ambassaden och syftade även till att stärka sam-

arbetet med lokala lärosäten. Genom att delta i 

evenemang tillsammans med andra svenska 

lärosäten fick IO informera om högskolans interna-

tionella utbildningar och visa fördelarna med att 

studera just hos oss. Mer information om rekryte-

ringsevent finns på sh.se/meetus. 

 

AKTUELLT FÖR LÄRARE OCH TA-PERSONAL 

HÖGSKOLAN ÖPPNAR UPP FÖR NYA SAMARBETEN GENOM ERASMUS+ ICM 

Erasmus+ International Credit Mobility (ICM) är ett utbytesprogram som skapar möjligheter 

för studentutbyten, kompetensutveckling och erfarenhetsutbyte med lärosäten utanför 

Europa. Programmet främjar internationella samarbeten och möjliggör utbyten för både 

studenter och personal i båda riktningar, vilket bidrar till ökad kompetens och nya 

perspektiv inom utbildning.   

Tidigare projekt vid högskolan har involverat samarbeten inom företagsekonomi, genus-

vetenskap och socialt arbete, och har inkluderat utbyten med universitet i länder som 

Ghana, Jordanien, Tanzania och Georgien. Nu kan ämnesområden vid högskolan ansöka om 

nya projekt inom Erasmus+ ICM. Sista ansökningsdag är den 17 januari 2025. Information 

om ansökningsprocessen finns tillgänglig på Medarbetarwebben under sidan Internationa-

lisering. För den som vill veta mer om programmet och få vägledning inför ansökan 

anordnar IO ett digitalt informationspass den 10 december. Passet riktar sig till alla ämnen 

som är intresserade av att utveckla samarbetsprojekt med lärosäten utanför EU/EES.  

Anmälan görs via länk: Digitalt informationspass Erasmus+ ICM Call2025.  

För mer information, kontakta IO på: international@sh.se.  

PERSONAL- OCH LÄRARUTBYTEN INOM ERASMUS+ 

Ansökningsperioden för personal- och lärarutbyten inom Erasmus+ är öppen fram till 10 

juni 2025. Fullständig ansökan ska skickas in till IO senast en månad innan planerat utbyte. 

Presumtiva studenter får veta mer om SH:s 
utbildningsutbud i Mexiko. Foto: Aydin 
Mammadov. 

https://www.sh.se/meetus
https://medarbetarwebben.sh.se/sidor/undervisa/stod-till-dig-som-undervisar/internationalisering.html
https://medarbetarwebben.sh.se/sidor/undervisa/stod-till-dig-som-undervisar/internationalisering.html
https://forms.office.com/e/nZknGLDrcU
mailto:international@sh.se
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Det betyder att du behöver planera ditt utbyte i god tid. Observera att ansökningsperioden 

är stängd mellan 16 december och 15 januari på grund av jul- och nyårsledigheterna. 

Mer information om personal- och lärarutbyten finns på medarbetarwebben. Om du har 

frågor eller funderingar, mejla gärna: international@sh.se 

 

KALENDARIUM 

o 2 december: sista ansökningsdag till tjänst som internationell handläggare vid IO. 

o 10 december: IO arrangerar Farewell Fika för inresande studenter HT24. 

o 10 december: digitalt informationspass Erasmus+ ICM Call2025. 

o 10 december: pre-departure för utresande studenter VT24. 

o 11 december: digitalt informationsmöte om ansökan om medel från Svenska 

kyrkan till samarbetsprojekt inom KreativEU. 

o 12 december: öppen informationsträff om utbytesstudier. 

o 13 december: Luciafirande med studenter på Björnkulla. 

o 2 januari, 2025: studentansökan om utbytesplats HT25-VT26 öppnar.  

o 17 januari: sista dag att ansöka om projekt inom Erasmus+ ICM. 

o 28 januari: ansökan om medel om från Svenska kyrkan till samarbetsprojekt inom 

KreativEU stänger. 

o 3 februari, 2025: studentansökan om utbytesplats HT25-VT26 stänger. 

o 10 juni, 2025: sista dag att söka utbyte för lärare och personal inom Erasmus+. 

 

INTERNATIONAL OFFICE 

KONTAKTA OSS 

o international@sh.se: frågor om samarbeten, avtal, personalutbyten samt free-

moverstudenter. 

o exchange@sh.se: frågor om studentmobilitet. 

o accommodation@sh.se: frågor om bostäder. 

Enhetschef: Karin Granevi. 

Internationella handläggare: Felicia Fernelius, Hidehisa Matsumoto, Lin Herngren och Zakia 

Khan. 

Internationell marknadsföring och studentrekrytering: Aydin Mammadov. 

Bostadssamordnare: Aibek Hakimov och Vanessa Mate Romul. 

https://medarbetarwebben.sh.se/sidor/undervisa/stod-till-dig-som-undervisar/internationalisering.html
mailto:international@sh.se
mailto:international@sh.se
mailto:exchange@sh.se
mailto:accommodation@sh.se

